
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2019. november 11-i, rendkívüli, 
nyilvános üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
tanácskozó terme (2040  Budaörs,  Szabadság út  134.)  2019.  november  11.  hétfő,
17:05 óra. 

Jelen voltak az ülés megnyitásakor:  Farkas Benedek elnök és dr.  Tóth Ferenc
bizottsági tag.

Igazoltan távol: dr. Molnár Gábor bizottsági tag.

Jelen volt továbbá: Monostori-Kalovits Márk képviselő, Vágó Csaba polgármesteri
kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  jegyzői  irodavezető,  Barta  Gáborné  pénzügyi
irodavezető, dr. Tasnádi Ferenc jogi és szabályozási osztályvezető.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Süveges Zsófia

Farkas  Benedek  elnök 1705-kor  köszönti  a  jelenlevőket.  Megállapítja,  hogy  a
Bizottság  határozatképes,  3  tagból  2  fő  jelen  van,  valamint  ismerteti  a  meghívó
szerinti napirendet.

A  Bizottság  2  igen szavazattal  dr.  Tóth  Ferenc képviselőt  választotta  meg  a
jegyzőkönyv  bizottsági  tag  aláírójának,  aki  előzetesen  jelezte,  hogy  vállalja  a
feladatot. A Bizottság ezt követően a meghívó szerinti napirendjét 2 igen szavazattal
támogatta és az alábbi határozatot hozta:

39/2019. (XI.11.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

A. Budaörs  Város Önkormányzat  Képviselő-testületének Ügyrendi  Bizottsága úgy
dönt, hogy dr. Tóth Ferenc bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági
tag aláírójának. 

B. Napirend

I. Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítása
2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló

36/2010. (XI.12) sz. rendelet módosítása
3.)  A  kamaraerdei  és  frankhegyi  településrészi  önkormányzatok  testületeinek

megválasztása
4.) A Képviselő-testület 2019. évi Munkatervének módosítása
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Napirend előtti hozzászólások: nem volt.

Napirend tárgyalása:

1.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2019.  évi  költségvetési  rendeletének
módosítása

Barta Gáborné: ismertette az előterjesztést.

Farkas Benedek:  Változtatást lát a költségvetésben az adventtel kapcsolatban, és
ezt  rizikósnak  érzi.  Érdeklődik,  hogy  a  másnap  tartandó  bizottsági  ülésekre
kaphatnak-e információt arról, hogy ki fogja megszervezni az adventet és hogy össze
fog-e jönni?

Vágó Csaba: Október legvégén - november elején kaptak arról információt, hogy a
Tarzíciusz  jelentkezett,  hogy  az  advent  megrendezésére  irányuló  támogatási
szerződés ügye érdekelné és aláírná. Sok kétely merült fel, hogy sikerül-e ennyi idő
alatt  megszervezni.  Ő  maga,  az  egyházközséggel  kezdeményezett  egy  olyan
párbeszédet, ami alapján szeretnék, ha az egyház ezt a támogatást bárkivel, de az
advent megrendezésére tudná fordítani, tehát, az advent megrendezése fontos és
kiemelt szempont a város számára továbbra is. Azt, hogy ez nem lehetetlenült-e el
menet közben, arról jelenleg nincs információja. Mindenesetre november eleje vagy
október legvége kicsit későinek tűnik.

A Bizottság a határozati javaslatot 2 igen szavazattal támogatta.

40/2019. (XI.11.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendeletének módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek,  hogy  Budaörs  Város  Önkormányzat  2019.  évi
költségvetésről szóló 2/2019. (II.28.)  önkormányzati  rendelet módosításáról szóló
rendelet megalkotását  az előterjesztés melléklete szerint.

2.) Budaörs Város Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló
36/2010. (XI.12) sz. rendelet módosítása

dr. Tasnádi Ferenc: ismertette az előterjesztést.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  2
igen szavazattal támogatta.

41/2019. (XI.11.) ÜB sz. határozat
Budaörs  Város  Önkormányzat  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
36/2010. (XI.12) sz. rendelet módosítása
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Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és
Működési  Szabályzatáról  szóló  36/2010.  (XI.12.)  önkormányzati  rendelet
módosításáról szóló rendelet megalkotását az előterjesztés melléklete szerint. 

3.) A kamaraerdei és frankhegyi településrészi önkormányzatok testületeinek
megválasztása

dr. Tasnádi Ferenc: ismertette az előterjesztést.

Vágó  Csaba:  A leendő  Kamaraerdei  részönkormányzat elnökével, a  10.  számú
egyéni választókerület képviselőjével, dr. Kisfalvi Péterrel egyeztetve, ő azt javasolja,
hogy Bódis Tamás Istvánt, Hajdu Lászlót, Kis Gyulát és Nagy Gézát válasszák meg a
testület nem képviselő tagjainak.

Farkas Benedek: Az előterjesztés szerinti határozati javaslatot ennek megfelelően,
de részönkormányzatonként külön teszi fel szavazásra.

A Bizottság a határozati javaslatokat 2 igen szavazattal támogatta.

42/2019. (XI.11.) ÜB sz. határozat
A kamaraerdei településrészi önkormányzat testületének megválasztása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testületnek, hogy az Mötv. 62. § (1) bekezdése és az SZMSZ 64. § (2)
bekezdése  alapján  a  Budaörs  Kamaraerdei  Településrészi  Önkormányzat  5  fős
testületének

a) elnökévé a képviselők közül dr. Kisfalvi Pétert,
b) tagjává a településrészi önkormányzati választási eljárásról szóló 20/2014.
(VII.28.)  önkormányzati  rendelet  4.  §-a  alapján  a  nyilvántartásba  vett,  húsz
legtöbb jelölést kapott tagjelölt közül:
Bódis Tamás Istvánt,
Hajdu Lászlót,
Kis Gyulát,
Nagy Gézát

válassza meg.

43/2019. (XI.11.) ÜB sz. határozat
A frankhegyi településrészi önkormányzat testületének megválasztása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a Képviselő-testületnek, hogy az Mötv. 62. § (1) bekezdése és az SZMSZ 64. § (2)
bekezdése  alapján  a  Budaörs  Frankhegyi  Településrészi  Önkormányzat  6  fős
testületének 

a) elnökévé a képviselők közül Hauser Pétert,
b) tagjává a képviselők közül Laczik Zoltánt és Monostori-Kalovits Márkot,
illetve  a  településrészi  önkormányzati  választási  eljárásról  szóló  20/2014.
(VII.28.)  önkormányzati  rendelet  4.  §-a  alapján  a  nyilvántartásba  vett,  húsz
legtöbb jelölést kapott tagjelölt közül Bellovits Margitot, dr. Prohászka Zoltán
Ferencet és Tóth Bendegúz Áront 
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válassza meg.

4.) A Képviselő-testület 2019. évi Munkatervének módosítása

Erdős Károlyné: ismertette az előterjesztést.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott  el,  a Bizottság a határozati  javaslatot  2
igen szavazattal támogatta.

44/2019. (XI.11.) ÜB sz. határozat
A Képviselő-testület 2019. évi Munkatervének módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek,  hogy  az  előterjesztés  melléklete  szerint  módosítsa  a
Képviselő-testület 2019. évi Munkatervét. 

Farkas Benedek elnök megköszönte a munkát a bizottság tagjainak az ülést 1715-
kor bezárta. 

k.m.f.

 
dr. Tóth Ferenc Farkas Benedek

aláíró elnök 
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